

	
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

	                                                        ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ N
	
	

	
	
	

	на 2017 год и на плановый период 20__ и 20__ годов

	от "_09_" 01 2017 г.

	
	
	Коды

	Наименование государственного учреждения
	Форма по
	0506001

	(обособленного подразделения)
	ГБУ КО «Кировский центр
	ОКУД
	

	социального обслуживания граждан пожилого возраста 
	
	

	и инвалидов»
	
	

	Виды деятельности государственного учреждения
	Дата
	24.07.2015

	(обособленного подразделения)
	Социальная защита
	по
	

	
	сводному
	

	населения
	реестру
	

	
	
	

	
	По ОКВЭД  
	85.32

	
	
	

	Вид государственного учреждения
	Организация 
	По ОКВЭД  
	

	социального обслуживания
	
	

	(указывается вид государственного учреждения
Из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	

	
	
	

	
	
	

	Периодичность
	            за 2017 год
	
	

	

	(указывается в соответствии с
периодичностью представления отчета
о выполнении государственного задания,
установленной в государственном задании)
	
	



        Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах <1>

                               Раздел 1
	1. Наименование государственной услуги
	Предо-
	Уникальный
	

	ставление социального обслуживания в форме на дому
	номер по
	

	Включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей инвалидов, срочных социальных услуг
	базовому
	

	2. Категории потребителей государственной услуги
	(отраслевому)
	

	Гражданин полностью или частично утративший способность либо возможности осуществлять 
	перечню
	

	самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности.
	
	


3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и
(или) качество государственной услуги:



3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих
качество государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	[bookmark: _GoBack]Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги
	Источник информации о значении показателя <2>

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	22032000000000001005100
	-
	-
	-
	очно
	
	Удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных социальных услугах
	процент
	744
	100
	100
	-
	-
	
	Официальный сайт учреждения. Доклад руководителя учреждения за
2017.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем
государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)
	Источник информации о значении показателя <3>

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	
	

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	22032000000000001005100
	-
	-
	-
	очно
	-
	Численность граждан, получивших социальные услуги
	человек
	792
	5690
	9128
	5%
	
	-
	129-87

	Информация
о предоставлении социальных услуг гражданам 
пожилого возраста и инвалидам государственными учреждениями социального обслуживания
за  2017 год, доклад руководителя за
2017 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



               


Руководитель (уполномоченное лицо)    Директор    ___________ А.В.Смолко
                                     (должность)   (подпись)   (расшифровка
                                                                подписи)

"_09_" января  2018г.
  --------------------------------
[bookmark: P1154]    <1>  Формируется  при установлении государственного задания на оказание
государственной  услуги  (услуг)  и  работы (работ) и содержит требования к
оказанию   государственной   услуги   (услуг)   раздельно   по   каждой  из
государственных услуг с указанием порядкового номера раздела.
[bookmark: P1158]    <2>    Указываются    документы    первичного    учета,   установленные
государственным   учреждением,  или   документы   по   форме,  утвержденные
государственным учреждением.
[bookmark: P1161]    <3>    Указываются    документы    первичного    учета,   установленные
государственным   учреждением,  или   документы   по   форме,  утвержденные
государственным учреждением.
[bookmark: P1164]    <4>  Формируется  при установлении государственного задания на оказание
государственной  услуги  (услуг)  и  работы (работ) и содержит требования к
выполнению  работы  (работ)  раздельно  по  каждой  из  работ  с  указанием
порядкового номера раздела.
[bookmark: P1168]    <5>    Указываются    документы    первичного    учета,   установленные
государственным   учреждением,  или   документы   по   форме,  утвержденные
государственным учреждением.
[bookmark: P1171]    <6>    Указываются    документы    первичного    учета,   установленные
государственным   учреждением,  или   документы   по   форме,  утвержденные
государственным учреждением.
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  ОТЧЕТ О  ВЫПОЛНЕНИИ  

                                                         ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ N    

   

на 2017   год и на плановый период 20__ и 20__ годов  

от "_ 09 _"  01   20 17   г.  

  Коды  

Наименование государственного учреждения  Форма по  0506001  

(обособленного подразделения)  ГБУ КО «Кировский центр  ОКУД   

социального обслуживания граждан пожилого возраста     

и   инвалидов»   

Виды  деятельности государственного учреждения  Дата  24.07.2015  

(обособленного подразделения)  Социальная защита  по   

 сводному   

населения  реестру   

   

 По  ОКВЭД      85.32  

   

Вид государственного учреждения  Организация   По  ОКВЭД       

с оциального обслуживания    

(указывается вид государственного учреждения   Из базового (отраслевого) перечня)  По  ОКВЭД   

   

   

Периодичность               за 2017 год    

   (указывается в соответствии с   периодичностью представления отчета   о выполнении  государственного задания,   установленной в государственном  задании)    

           Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах  <1>                                     Раздел 1  

1. Наименование государственной услуги  Предо -  Уникальный   

ставление социального обслуживания в форме на дому  номер по   

Включая оказание социально - бытовых услуг, социально - медицинских услуг,  социально - психологических услуг,   социально - педагогических услуг, социально - трудовых  услуг, социально - правовых услуг, услуг в целях повышения  коммуникативного  потенциала получателей социальных  услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том  числе детей  инвалидов, срочных социальных услуг  базовому   

2. Категории потребителей государственной услуги  (отраслевому)   

Гражданин полностью или частично утративший способность  либо возможности осуществлять   перечню   

самообслуживание, самостоятельно передвигаться,   обеспечивать основные жизненные потребности в силу  заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности.    

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и   (или) качество государственной услуги:      

